

    
        
                                    
                                                                                                    
    
        

        
        
        
        
        
        
        
            
        
        

                    
            
                
                    
                                                    check_box_outline_blank
                                                Darek w kosíku

                    

                    
                                            

                

                
                    
                    
                        
                        
                            
                            :
                            
                            :
                            
                            :
                            
                        

                    

                

            

            

                                                                                
                                    
                    
                                    
                    
                                    
                    
                                    
                    
                                    
                                                
                                    
                    
                                    
                                                    







    





  

    






	
  
  
  
	
		

	
  
	
      
	

	
				
			Obnovit původní
			Hotovo
		

	

	×







    
	
	  
		
		  
	

	
	  
	  
			  
	  
	  
		
		   


    

        
    
      
        
          
            
    Náklady na dopravu            

    Způsob platby            

    Kontakt            




            

            

	Kč 

	    		
	        	
						€ 
					
	
						zł 
					


	    

	    	






		
			
			    
			
			
			
			
			    
			
			
			
			
			    
			
			
			
			
			    
			
			




          

        
          
      

			
			
    

  

  
    
      
                  
            
            	                

            

          

          
                        	                            
              
            
        
              	              

            

          

          
            
			


	Kč 

	    		
	        	
						€ 
					
	
						zł 
					


	    

	    	



			   



		
			
			    
			
			
			
			
			    
			
			
			
			
			    
			
			
			
			
			    
			
			



			

          

      

      
        
	
	    
	    Menu
	
	
	    
	    Home
	
	
	    
	    Menu

	
		
	    
	    Search
	
		
	    
	    Přihlásit
	
	
		
			0
			
			
		

		Košík

	

      

    

  


    
    
      
        
                                  
            
                                        
          
            
                
            
                      

                  

        
                                        

          

            
              
                                              


	
		
		
	      
	      
	        Search
	      
	    


	

	

	Click for more products.
	Nebyly nalezeny žádné produkty.






                              

            

          
            
                
            

                
                                    
						
		


0

      
              Váš nákupní košík je prázdný.


            




                                

          

        

      

    

  

    



  

              
      
      
      
        
            
	
	
	
	
		
			
			
			Kategorie
			
	


	
			
			Sleva
					
	
			Novinky
					
	
			Prohlížené
					
	
			Blog
					
	
			Pomoc
					

	
                    

      

      

      
 
  
  		
	  
	  

	 
	 	  
		  

  
        
                                                    
            	
                                      Domů
                                    










	>
	
                                      Vzory na vyšívání
                                    

	>
	
                                      vzory na vyšívání v PDF
                                    

	>
	
                                      Vzor na vyšívání v PDF - Vonící lilie
                                    


	  
		  	 
	  
		
  
    
    
    
      


	  
	  

	  
		  

		  

		  

	  
        
      
      
          0


    


      
        
          
            

              
                                                  
  

  
    
                                                                      

  
  
          
                                  
                      
                      
                      
                      
                      
                  

        
        
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
                
                    
                      
                                                
                          
                        
                                                
                      
                    
                

              
                                                            
                
                    
                      
                                                
                          
                        
                                                
                      
                    
                

              
                                                            
                
                    
                      
                                                
                          
                        
                                                
                      
                    
                

              
                                                            
                
                    
                      
                                                
                          
                        
                                                
                      
                    
                

              
                                                            
                
                    
                      
                                                
                          
                        
                                                
                      
                    
                

              
                                                            
                
                    
                      
                                                
                          
                        
                                                
                      
                    
                

              
                                    

        

        

            

    
  
    




  
    
        
                                                                  
                
                  
                                        
                      
                    
                                       
                  
                

              
                                                      
                
                  
                                        
                      
                    
                                       
                  
                

              
                                                      
                
                  
                                        
                      
                    
                                       
                  
                

              
                                                      
                
                  
                                        
                      
                    
                                       
                  
                

              
                                                      
                
                  
                                        
                      
                    
                                       
                  
                

              
                                                      
                
                  
                                        
                      
                    
                                       
                  
                

              
                                

                

        

            

    
  






                              

            
          
                    
                                                                                                      
        

        
          
          
            
              
    
    Vzor na vyšívání v PDF - Vonící lilie

    
        


    
    
                                                                
    
    

    

            
          
          
                                                                                                    
          

          

        
                          
                Vzor pro křížkovou výšivku ve formě digitálního souboru (PDF) - ke stažení na počítač, mobil nebo tablet, s možnosti vytisknuti na tiskárně. Soubor obsahuje barevné schéma vzoru se soupiskou mulinek od Anchor, Ariadna, DMC, Madeira.

Po zaplacení objednávky bude vzor dostupný ke stažení v záložce "Můj účet" - "Zakoupené vzory" a také bude odeslány na email uvedený při registraci.
Soubor ve formátu PDF je možné otevřít a zobrazit v aplikaci zdarma Coricamo Cross Stitch, která je dostupná na mobily a tablety se systémem Android (Aplikace nefunguje na mobilech iPhone).

Jestli právě užíváte mobil nebo tablet - KLIKNĚTE ZDE - pro instalaci aplikace zdarma

Číst více
Ukaž méně

              

              


            
            
              
                      
    
                        
    
      
        
                        







          154 Kč
                      (s DPH)
                    
                      
                                                                                                                        


        
                  
      
    

    
          

    
          

    
          

    

    
      
      
                                    

	  
              

              
                
                
               
                

              

            

            
                        
              
                
                  
                  
                  




		   
                  
                  
                        

                  

                  
                                      

                  
                    
  
                  

                     
                    
  


                  
					
                      


  
    
        
                        

    

    
            
    
    
          

    
    
      
        
          
        

        
          
            Přidat do košíku 
          
        

              

    

      
        
        
        


                                                                                                        

      

    

  


                    
					 

                  



                


                  
                    
                  
                


              

            

                          
                        
                          

             

            
                          
                Číslo: 
                W 10355

              

                                                        
          Výrobce
:
          
            
                

                                    CORICAMO
                            
          
                              
            			
			
    
    
                    
            
            	Rozměr v křížkách
	162 x 216
	Počet barev
	30


            
        
          

        
          
	
		


           




	
		Další varianty produktu
		
							
					Vzor na vyšívání v PDF - Vonící lilie
				

							
					Vzor na vyšívání na papíře - Vonící lilie
				

							
					Předtištěná kanava - Vonící lilie
				

							
					Předtištěná aida - Vonící lilie
				

							
					Vyšívací sada s potiskem - Vonící lilie
				

							
					Vyšívací sada - Vonící lilie
				

							
					Vzor na vyšívání na mobil - Vonící lilie
				

							
					MD 10355 - Sada bavlnek DMC
				

							
					M 10355 - Sada bavlnek Ariadna
				

					

	




			
            
                                                                                                                        

           
            
                                                                                                                        
            			

   

                                                
                            	
                    30 dnů na vrácení. Doba realizace 3-5 pracovních dnů (produkty "Na objednávku" 7-15 dnů).

                                	

            
                        
Oblíbené0




                                                                                       
    Náklady na dopravu
    
Česká Republika


Česká Pošta - 99 Kč (Za dobírku ne účtujeme)

UPS - Kurýr - 116 Kč (Za dobírku účtujeme + 30 Kč)

Zasilkovna - 89 Kč (Za dobírku účtujeme + 15 Kč)


PPL - 119 Kč (Za dobírku účtujeme + 15 Kč)

Adresa pro vrácení zboží
Česká Republika
Olza Logistic - [MEGAT - Dariusz Branny]
Karvinská 1897
73701 Český Těšín





Slovensko

UPS - Kurýr - 5,95 €

Slovenská Pošta - 4,80 €

Zasilkovna - 4,51 €



Adresa pre vrátenie tovaru:
Olza Logistic - [MEGAT - Dariusz Branny]
Súľov 45
01352 Súľov - Hradná





Doprava zdarma je při objednávkách nad 2100,00 Kč / 150 €


Při převzetí zásilky, prosíme o kontrolu balení v přítomností kurýra. V případě, že je balení poškozeno a tím pádem je poškozený i obsah zásilky, je třeba sepsat s kurýrem protokol o škodě. Toto prohlášení je potřeba pro vyřízení reklamace u dopravce.


    

                                          				


  
                
          	 
    
        
  




  
  
    
      Plaťte bez přihlášení pomocí:

    

    
      
        
      

    

          
        Platbou pomocí Google Pay nebo Apple Pay přijímám také Podmínky obchodu a Zásady ochrany soukromí a cookies.
          (přečtěte si pravidla a zásady ochrany soukromí a cookies)
        

      

      


  
  

    
      
        

      

      

      

      
        Zamknij
        Przejdź do Moje konto
      

    


  


  
  
      







  



  


  




  



            
        
        
      

        
          
      
      
      
        
  



        Další varianty produktu


  	
      Detaily produktu
    



  
   

   
        
                    








	





  
      

      

      
      
            
      









        
                 
    
            

    

        Podívejte se také

        

                            


        
    


            
                                
                
	
	
					


  
  
    
      
                                              
            
                        
              
            
                        
            
            









            
                            
          
                              
              
                                                                            
                    
    
              
              

                 

      
              
		921-10
		

      


      
      
          
    



74 Kč
            (s DPH)
        
        
    
    
    
            

    

    
  
      
      
              
      
                  
        
      
      Věšák na zavěšení výšivek s max. Šířka výšivky 31 cm. Řezání laserem ze surové překližky o tloušťce 5 mm. 1 kus.

      
            
                                                  
                              

      	  
	  

      
                                                      

	  
	   
            
      Dřevěný věšák na výšivky 30cm kruh

            

      
	  

      
              
    
      

				


  
  
    
      
                                              
            
                        
              
            
                        
            
            

            
                            
          
                              
              
                                                                            
                    
    
              
              

                 

      
              
		921-07
		

      


      
      
          
    



76 Kč
            (s DPH)
        
        
    
    
    
            

    

    
  
      
      
              
      
                  
        
      
      Věšák na zavěšení výšivek s max. Šířka výšivky 31 cm. Řezání laserem ze surové překližky o tloušťce 5 mm. 1 kus.

      
            
                                                  
                              

      	  
	  

      
                                                      

	  
	   
            
      Dřevěný věšák na výšivky 30cm list

            

      
	  

      
              
    
      

				


  
  
    
      
                                              
            
                        
              
            
                        
            
            

            
                            
          
                              
              
                                                                            
                    
    
              
              

                 

      
              
		968-12
		

      


      
      
          
    



230 Kč
            (s DPH)
        
        
    
    
    
            

    

    
  
      
      
              
      
                  
        
      
      AIDA - hustota 54 oček/10 cm, (14 ct), šířka 160 cm. Cena je za 1 běžný metr. Bavlna 100%. Když si koupíte větší množství bm. kanavý - je balena do 5-m ůseku.

      
            
                                                  
                              

      	  
	  

      
                                                      

	  
	   
            
      AIDA- hustota 54/10cm (14 ct) šedá

            

      
	  

      
              
    
      

				
	
	
            
                                	                            
                    
            



    
    
    


    

    
      
        
          
        
      
          
      
    
      

	  
		
		  

									
			

			


			
      
		  

		

	  
	  	
		  

		  

		
		
		  
 

    
    
    
    

    
	    
		
            
                
                        
        
                
                        Kontakt
            
            

        

            	
            
	  Coricamo
MEGAT Dariusz Branny
ul. Grabowa 3
43-440 Goleszów
Polsko
NIP PL5481281095

	 tel. (+48) 664 084 585 - Polsko
(pondělí - pátek 7:30-14:30)
	office@coricamo.cz




                	

    
        

                    
                    

        
                Bezpečné nakupy
        
        

    

        	
    		

    Podmínky

        	
	
    		

    Náklady na dopravu

        	
	
    		

    Způsob platby

        	
	
    		

    Odstoupení od smlouvy

        	
	
    		

    Reklamace

        	
	
    		

    Ochrana soukromí a cookies

        	





                    	
    		
		        		
                

                Newsletter

                

                


						
				
                

                

                
            	Přihlaste se k odběru newsletteru, a od nás obdržíte dárek ve formě vzoru zdarma. Zadaná emailová adresa nebude poskytnuta žádným společnostem. Pro přihlášení k odběru newsletteru stačí kliknout na odkaz umístěný pod tímto emailem.

            	            	
                                        
    
        
        
    
    
        Přijměte zásady ochrany osobních údajů.    







					
						
							
			                
			                	
				                    
				                
			                
						

					

					
                    
				

				                

				

			

		
    	

                                                        

			

        

    
        
    
            
		
			
                
				    



    



    
    




Nebyla nalezena šablona pro modul fblogin


                

			

        

    
        
    
            

                		
	  
	
	
			

		  
		
		

	  
	  		
		
	
		Přejít do košíku

    	
	

	
		      
              Váš nákupní košík je prázdný.


            
	




  
	Menu


	  
  

  
	
		
						
			Sleva
						

					
	
						
			Novinky
						

					
	
						
			Prohlížené
						

					
	
						
			Zakoupené vzory
						

					
	
						
			Vyšívejte při použití mobilu
						

					
	
						
			Instalujte si aplikaci pro vyšívání
						

					
	
						
			Blog
						

					
	
						
			Pomoc
						

					


  





	
		Oblíbené


    	
	

	
																
					Žádné výrobky
				

				


    
        
            Menu

            
        

      
        



  
    
      
  	Vyšívací sady

  	počítané vyšívací sady

  	obrázky

  	květiny

  	růže

	slunečnice

	máky

	magnólie




	zvířata

  	kočky

	psi

	koně

	ptáčky

	motýli




	krajinky

  	hory

	moře

	lesy

	města

	vesnic

	jaro

	léto

	podzim

	zima

	čtyři roční období




	malířství

	zátiší

	postavy

  	baletky

	ženy

	děti

	andělé

	věštci

	princezny

	masky

	svatba

	romantika

	čtyři roční období




	pro děti

	náboženske

	etnické

	námořní

	ostatní vzory




	polštářky

	ubrusy, ubrousky, běhouny

  	ubrusy

	dlouhé ubrusy

	ubrousky




	ručníky, utěrky

	sváteční

  	Vánoce

	Velikonoce

	Valentýnky




	hodiny

	památeční pohlednice

  	Vánoce

	Velikonoce

	Valentýnky

	K narozeninám

	Křest

	Přijímání

	Svatba

	Záložky do knih

	Tematické pohlednice




	pro děti

  	bryndáky

	výšivky k narození

	metry na zeď

	památky na přijímání




	nášivky




	vyšívací sady s potiskem

  	květiny

	zvířata

	krajinky

	malířství

	zátiší

	postavy

	pro děti

	náboženske

	etnické

	námořní

	ostatní předlohy

	polštářky




	sady pro korálkovou výšivku

  	obrázky

  	květiny

	zvířata

	krajinky

	zátiší

	postavy

	pro děti

	náboženske

	etnické

	námořní

	ostatní vzory




	sváteční ozdoby

  	Vánoce

	Velikonoce




	tematické pohlednice




	vyšívací sady s pozadím

  	květiny

	zvířata

	krajinky

	zátiší

	postavy

	náboženske




	sady pro kombinovanou technikou

  	obrázky

  	květiny

	zvířata

	krajinky

	malířství

	zátiší

	postavy

	pro děti

	náboženske

	etnické

	ostatní vzory




	hodiny

	pohlednice, záložky

	sváteční ozdoby







	Vzory na vyšívání

  	vzory na vyšívání na mobil

  	obrázky

  	květiny

  	růže

	slunečnice

	máky

	magnólie




	zvířata

  	kočky

	psi

	koně

	ptáčky

	motýli




	krajinky

  	hory

	moře

	lesy

	města

	vesnic

	jaro

	léto

	podzim

	zima

	čtyři období




	malířství

	zátiší

	postavy

	pro děti

	náboženske

	etnické

	námořní

	ostatní vzory




	polštářky

	ubrusy, ubrousky, běhouny

  	ubrusy

	běhouny

	ubrousky




	vánoční

  	Vánoce

	Velikonoce

	Valentýnky




	hodiny

	pohlednice, záložky

  	Vánoce

	Velikonoce

	Valentýnky

	K narozeninám

	Křest

	Přijímání

	Svatba

	Záložky do knih

	Tematické pohlednice




	pro děti

  	k narození a metry na zeď

	bryndáky

	památky na přijímání




	ručníky, utěrky




	vzory na vyšívání na papíře

  	obrázky

  	květiny

  	růže

	slunečnice

	máky

	magnólie




	zvířata

  	kočky

	psi

	koně

	ptáčky

	motýli




	krajinky

  	hory

	moře

	lesy

	města

	vesnic

	jaro

	léto

	podzim

	zima

	čtyři období




	malířství

	zátiší

	postavy

	pro děti

	náboženske

	etnické

	námořní

	ostatní vzory




	polštářky

	ubrusy, ubrousky, běhouny

  	ubrusy

	běhouny

	ubrousky




	sváteční

  	Vánoce

	Velikonoce




	hodiny

	pohlednice, záložky

  	K narozeninám

	Křest

	Vánoce

	Velikonoce

	Valentýnky

	Svatba

	Záložky do knih

	tematické pohlednice

	Přijímání




	pro děti

  	bryndáky

	k narození a metry na zeď

	památky na přijímání




	ručníky, utěrky

  	ručníky

	utěrky







	vzory na vyšívání v PDF

  	obrázky

  	květiny

  	růže

	slunečnice

	máky

	magnólie




	zvířata

  	kočky

	psi

	koně

	ptáčky

	motýli




	krajinky

  	hory

	moře

	lesy

	města

	vesnic

	jaro

	léto

	podzim

	zima

	čtyři období




	malířství

	zátiší

	postavy

	pro děti

	náboženske

	etnické

	námořní

	ostatní vzory




	polštářky

	ubrusy, ubrousky, běhouny

  	ubrusy

	běhouny

	ubrousky




	vánoční

  	Vánoce

	Velikonoce




	hodiny

	pohlednice, záložky

  	Vánoce

	Velikonoce

	Valentýnky

	K narozeninám

	Křest

	Přijímání

	Svatba

	Záložky do knih

	tematické pohlednice




	pro děti

  	k narození a metry na zeď

	bryndáky

	památky na přijímání




	ručníky, utěrky

  	ručníky

	utěrky










	Předtištěné kanavy a aidy

  	předtištěné kanavy

  	květiny

	zvířata

	krajinky

	malířství

	zátiší

	postavy

	pro děti

	náboženske

	etnické

	námořní

	ostatní vzory




	předtištěné Aidy

  	květiny

	zvířata

	hodiny

	krajinky

	malířství

	zátiší

	postavy

	pro děti

	náboženske

	etnické

	námořní

	ostatní vzory







	Materiály a příslušenství pro výšivku

  	bavlnky

  	DMC

	Ariadna

	Madeira

	šablona barev

	metalizované

	stínované

	vícebarevné

	fluorescentní




	kanavy, Aida, vyšívací látky

  	kanavy, vyšívací látky - arch

  	32ct (126/10 cm)

	25ct  (100/10 cm)

	18ct  (70/10 cm)

	16ct  (64/10 cm)

	14ct  (54/10 cm)

	14ct  (54/10 cm) metalizovaná

	14ct  (54/10 cm) plastová kanava

	11ct  (44/10 cm)

	9ct (38/10 cm) len

	kanava na párání a rozpustná




	kanavy, vyšívací látky - metráž

  	25ct  (100/10 cm)

	20ct  (80/10 cm)

	16ct  (64/10 cm)

	15ct  (60/10 cm)

	14ct  (54/10 cm)

	12ct  (46/10 cm)

	11ct  (44/10 cm)

	10ct  (40/10 cm)

	speciální textil

	9ct (38/10 cm) len







	vyšívací obruče, rámečky, věšáky

  	vyšívací obruče - rámečky

	vyšívací obruče

	dřevěné rámečky

	kovové věšáky

	stojany, přívěsky

	Dřevěné věšáky




	vyšívací rámy

	Vyšívací nitě

  	vyšívací páska

	metalizované nitě




	jehly, nůžky, lupy

  	jehly na vyšívání

	jehly a nitě na korálky

	jehly na stuhu

	jehly - ostatní

	nůžky

	lupy

	žehlení, stojany na vyšívání




	korálky Preciosa pro vyšívání

  	matná Rokajl (2,3 mm)

	perla Rokajl (2,3 mm)

	průhledné Rokajl (2,3 mm)

	metalizované Rokajl (2,3 mm)

	s metalizovaným průtahem Rokajl (2,3 mm)




	pohlednice, záložky

  	pohlednice

	záložky




	povlaky na polštáře, ubrusy, ručníky

  	povlaky na polštáře

	ubrusy, ubrousky, běhouny

  	běhouny

	ubrusy

	ubrousky




	ručníky, utěrky

	výbava pro miminko




	hodinový mechanizmus

	boxy, pořadače

	fólie, značkovače, lepidla

	předměty ke zdobení

	šperky

  	korálky Preciosa

  	krystaly 4

	krystaly 6

	krystaly 8

	krystaly 10

	matná Rokajl (4,2 mm)

	matná Rokajl 12 (1,5 mm)

	Bugles (2,3 x 6,5 mm)

	průhledné Rokajl (1,5 mm)

	průhledné Rokajl (4,2 mm)

	transparentní Two-Cut (2,3 mm)

	Rokajl 15 (1 mm)

	Preciosa TWIN (2,5 x 5 mm)

	metalizované Rokajl (4,2 mm)

	s metalizovaným průtahem Rokajl (4,2 mm)

	perlate Rocallies (4,2 mm)




	korálky TOHO

  	11

	15

	8

	6




	kameny, korálky

	sutaška, provázky

	jehly, nitě

	příslušenství

	šperky připraveny

  	náhrdelníky

	náušnice

	náramky










	Vzory zdarma

	Velikonoce

  	obrázky

	vejce, přívěsky

	Velikonoční přání

	ubrusy, ubrousky, běhouny




	Vánoce

  	obrázky

	vánoční koule, přívěsky

	Adventní kalendáře

	vánoční přání

	ubrusy, ubrousky, běhouny

	polštářky




	Tipy na dárek

	Výšivka pro začátečníky

  	Sady s potiskem

	Předtištěné kanavy

	Sady bez potisku




	Moderní výšivka

	Kurzy, katalogy, časopisy

  	kurzy

	časopisy

  	Igłą Malowane

	Dein Kreuzstich Magazin

	Malování jehlou




	katalogy




	Výprodej

  	Vyšívací sady

	Ostatní

	Diamond painting

  	květiny

	zvířata

	krajinky

	zátiší

	postavy

	malířství

	náboženske

	pro děti









    

  




      

    


	
		Home

    	
	

	
		
	







	
		Search

    	
	

	
		

	
		
		
	      
	      
	        Search
	      
	    


	

	

	Click for more products.
	Nebyly nalezeny žádné produkty.





	




	  
		
	
		
		
			
			

    	
	    
	        
	        Košík

	        0
	    
	

    	
	    
	        
	        Oblíbené

	        0
	    
	

    	
	    Top

	




			
		
		

	
	
	
	  Please sign in first.

	  Sign in 
	

	
        
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  


    
        	
      
  Zaregistrujte si účet zdarma, a můžete ukládat oblíbené výrobky.


  Sign in 






    
        
            ×
            ×

            
                
                    
                        
                                                    
                                Společnost tento obchod žádá o tvůj souhlas s používáním souborů cookie pro účely výkonu, sociálních médií a reklamy. Sociální média a reklamní soubory cookie třetích stran používáme k tomu, abychom ti mohli nabízet funkce sociálních médií a přizpůsobenou reklamu. Další informace nebo doplnění nastavení získáš kliknutím na tlačítko „Více informací“ nebo otevřením nabídky „Nastavení souborů cookie“ v dolní části webové stránky. Podrobnější informace o souborech cookie a zpracování tvých osobních údajů najdeš v našich Zásadách ochrany osobních údajů a používání souborů cookie. Souhlasíš s používáním souborů cookie a zpracováním souvisejících osobních údajů?


                            

                        
                        
                            
                                                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    Nutné

                                                
                                                                                                            Vždy povoleno
                                                                                                    

                                            

                                            

                                            
                                                
                                                    Nutné cookies pomáhají, aby byla webová stránka použitelná tak, že umožní základní funkce jako navigace stránky a přístup k zabezpečeným sekcím webové stránky. Webová stránka nemůže správně fungovat bez těchto cookies.
                                                                                                    

                                            

                                        

                                    

                                    

                                                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    Preferenční

                                                
                                                                                                            
                                                        
                                                        
                                                        Ne
                                                        Nedostupné
                                                        Ano
                                                                                                    

                                            

                                            

                                            
                                                
                                                    Preferenční cookies umožňují, aby si webová stránka zapamatovala informace, které mění, jak se webová stránka chová nebo jak vypadá. Je to například preferovaný jazyk nebo region, kde se nacházíte.
                                                                                                    

                                            

                                        

                                    

                                    

                                                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    Statistické

                                                
                                                                                                            
                                                        
                                                        
                                                        Ne
                                                        Nedostupné
                                                        Ano
                                                                                                    

                                            

                                            

                                            
                                                
                                                    Statistické cookies pomáhají majitelům webových stránek, aby porozuměli, jak návštěvníci používají webové stránky. Anonymně sbírají a sdělují informace.
                                                                                                    

                                            

                                        

                                    

                                    

                                                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    Marketingové

                                                
                                                                                                            
                                                        
                                                        
                                                        Ne
                                                        Nedostupné
                                                        Ano
                                                                                                    

                                            

                                            

                                            
                                                
                                                    Marketingové cookies jsou používány pro sledování návštěvníků na webových stránkách. Záměrem je zobrazit reklamu, která je relevantní a zajímavá pro jednotlivého uživatele a tímto hodnotnější pro vydavatele a inzerenty třetích stran.
                                                                                                    

                                            

                                        

                                    

                                    

                                                            


                                                            
                                                                        Přijímejte pouze vybrané soubory cookie
                                
                                                                                                                                                                                    


                                                    
                                

                                                                        
                                                                                SOUHLASÍM
                                        Přijměte všechny soubory cookie
                                    
                                    
                                    
                                                                                Pokračujte bez přijetí
                                        Akceptujte pouze nezbytné cookies
                                    
                                

                                
                                                                                                            
                                                                                Konfigurace
                                    
                                                                                                        

                                


                                                            

                        
                        
                        
                            
                                ID souhlasu:
                                
                                
                            
                        

                    

                

            

        


        
            ×
            Obsah není k dispozici
        


    







    
  
